1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
09-07-2012 - Nº  119

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 076/2012
O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,
Considerando o contido na Resolução nº 84, de 23 de agosto de 2011, do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
RESOLVE:
Art. 1º Designar os juízes e servidores abaixo especificados, para, sob a presidência do Diretor da Secretaria de
Gestão de Pessoas, compor a Comissão de Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho, em caráter
permanente, com as atribuições consignadas na Resolução nº 84/2011 do Conselho Superior da Justiça do Trabalho:
I. Juiz Platon Teixeira de Azevedo Neto, Presidente da AMATRA XVIII;
II. Juíza Mânia Nascimento Borges de Pina;
III. Jorge Luís Machado, Diretor da Secretaria de Gestão de Pessoas;
IV. Maércio Rocha Peixoto, Presidente da ASJUSTEGO;
V. Aline Maria S. Nóbrega Fernandes, Diretora da Divisão de Qualidade de Vida no Trabalho;
VI. Marina Junqueira Cançado, Analista Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade Psicologia;
VII. Adriano Orionte Felipe, Técnico Judiciário – Área Administrativa;
VIII. Lúcio Malagoni Cardoso, Analista Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade Psiquiatria; e
IX. Akemi Kasahara Omi de Freitas, Analista Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade Ortopedia.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia,  21 de março de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

ATOS DA CORREGEDORIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
Rua T29 nº 1.403 - Setor Bueno, Goiânia-GO, CEP 74.215-901
Telefones: 3901-3231/3232 Fax:3901-3244 E-mail: scr.magistrados@trt18.jus.br
EDITAL DE REMOÇÃO
TRT 18ª REGIÃO GVP/SCR/SMFM Nº 13/2012
A Desembargadora Corregedora em exercício do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, no uso de
suas atribuições legais e considerando a remoção da Juíza Ana Deusdedith Pereira para a Vara do
Trabalho de Goiás, conforme Portaria TRT 18ª GVP/SCR/SMFM Nº 106/2012, de 09 de julho de 2012,
declara vaga a titularidade da 1ª Vara do Trabalho de Rio Verde e intima os Juízes Titulares de Varas da
18ª Região da Justiça do Trabalho para que, no prazo de 15 (quinze) dias, contados da publicação deste
edital, manifestem, por escrito, o interesse na REMOÇÃO para a titularidade da mencionada vara, nos
termos do artigo 654, parágrafo 5º, alínea “a”, da Consolidação das Leis do Trabalho.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Cientifique-se a Associação dos Magistrados do Trabalho da 18ª Região - AMATRA XVIII.

       ANO VI - NÚMERO 119 - GOIÂNIA - GO, SEGUNDA-FEIRA, 09 DE JULHO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
09-07-2012 - Nº  119

Goiânia, 09 de julho de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Kathia Maria Bomtempo de Albuquerque
Corregedora em exercício do TRT da 18ª Região

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 168/2012
A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº 0565/2012,
R E S O L V E:
Designar o servidor Moisés Pereira da Silva, do Quadro de Pessoal da Prefeitura de Aparecida de Goiânia, à
disposição desta Corte, para conduzir o Excelentíssimo Desembargador MÁRIO SÉRGIO BOTTAZZO, Presidente
deste Tribunal, e o servidor ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE, Diretor-Geral, à cidade de Brasília, no dia 10 de
julho de 2012, autorizando seu deslocamento àquela localidade e o pagamento da diária devida.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 6 de julho de 2012.
Larissa Dantas Andrade
Diretora-Geral
Substituta

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao Pregão
Eletrônico nº 034/2012, PA nº 0829/2012, para registrar os preços para eventual aquisição e instalação de cortinas
tipo rolo em tecido tela solar screen no Fórum Trabalhista de Goiânia . Vigência: 01 (um) ano a contar da data da
publicação no Diário Oficial da União. Cujo os item foi adjudicado da seguinte forma:
Empresa, item, quantidade estimada e valor unitário da mão de obra e valor unitário do material:
PERSIASUL PERSIANAS LTDA. CNPJ: 05.367.508/0001-46. 01 – Confecção e instalação de cortina tipo rolo box
screen coleção filtrasol Genova – ou similar, cor cinza grafite TC 02, marca: PERSIASUL; 5.800 m²; R$ 10,50 por m²
da mão de obra e R$ 59,50 por m² do material.
A especificação completa do objeto encontram-se no edital do referido pregão disponibilizado no site www.trt18.jus.br.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS
EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR
MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-07-09T17:53:10-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022